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Pergunta 01. 

 

No edital não consta os locais de entrega dos produtos, onde deve-se entregar os 

produtos? 

 

Resposta 01. 

 

Conforme descrito no Anexo I – B do Edital de Pregão Eletrônico SRP n.º 18/2013, os 

locais serão definidos no momento da contratação. Entretanto, consta no Anexo I – C os 

quantitativos estimados e planilha de distribuição. 

 

Pergunta 02. 

 

No edital item 05 do edital diz na especificação do produto, refrigerador domestico, 

nome domestico/geladeira, mas não fala quantos litros precisa ter e nem se precisa ser frost 

free ou defrost. 

 

Resposta 02. 

 

As especificações técnicas e os quantitativos do item 05 (cinco), refrigerador, estão 

descritos no Anexo I – A do Edital, página 45 (quarenta e cinco). 
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